

Do wszystkich Wykonawców

ZP-¹⁵⁵⁴...../20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy antybiotyków (znak sprawy: Z/32/PN/20).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawy antybiotyków (znak sprawy: Z/32/PN/20)**, wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 13: Levofloxacinum

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 13, produktu w opakowaniu KabiPac z dwoma szczelnymi membranami, które zapewnią trwałe połączenie z zestawem do przetoczeń oraz posiadają konstrukcję zgodną z najnowszymi standardami Farmakopei Polskiej?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 13, produktu w opakowaniu KabiPac z dwoma szczelnymi membranami, które zapewnią trwałe połączenie z zestawem do przetoczeń oraz posiadają konstrukcję zgodną z najnowszymi standardami Farmakopei Polskiej.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy zadanie nr 1 poz. 21: Piperacillinum + Tazobactamum

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 21, produktu w opakowaniu 10 fiolek?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 21, produktu w opakowaniu 10 fiolek.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy zadania 3 poz. 32 i 33: Cefprozidum

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych. W przypadku zaoferowania innej ilości w opakowaniu należy przeliczyć ilość opakowań. W przypadku, jeżeli z przeliczenia nie otrzyma się liczby całkowitej, dla celów obliczeniowych należy podać ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku. Wszystkie zmiany należy nanieść na formularz cenowy.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy zadania 3 poz. 33: Cefprozim

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu butelka?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu butelka.

Zapytanie nr 5:

Dotyczy zadania nr 3 poz. 36 i 37: Ciprofloksacyna

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania typu KabiPac z dwoma niezależnymi portami zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania typu KabiPac z dwoma niezależnymi portami zabezpieczonymi zatyczkami ze strzałkami, które minimalizują ryzyko pomyłki portu podczas obsługi opakowań.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy zadania 3 poz. 38 i 39: Clindamycyn

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w opakowaniu ampulka?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w opakowaniu ampulka.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy zadania nr 3 poz. 40 i 41: Fluconazole

Czy Zamawiający dopuści opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac.

Zapytanie nr 8:

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 42: Linezolid

Czy Zamawiający dopuści opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac

Zapytanie nr 9:

Dotyczy zadanie nr 3 poz. 43, 44: Piperacillinum + Tazobactamum

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 fiolek?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10 fiolek.

Zapytanie nr 10:

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 45: Metronidazolium

Czy Zamawiający dopuści opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac

Zapytanie nr 11:

Dotyczy Zadania nr 3 poz. 56: Levofloxacinum

Czy Zamawiający dopuści opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający dopuszcza opakowanie z dwoma niezależnymi sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac.

Zapytanie nr 12:

Dotyczy § 2 ustęp 7 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw „CITO” do 24 godzin? Wydłużenie terminu dostaw pozwoli na udział Wykonawców z różnych regionów, a tym samym zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający wydłuża termin dostaw „CITO” do 12 godzin. Dokonano modyfikacji przedmiotowej treści jak poniżej, zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/bieganski>

Zapytanie nr 13:

Dotyczy § 4 ustęp 2 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawach na „cito” do 5% wartości netto niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 14:

Dotyczy § 4 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach SIWZ.

Zapytanie nr 15:

Dotyczy § 4 ustęp 3 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 10%?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie informuję, że Zamawiający nie wyraża zgody i pozostaje przy zapisach SIWZ.

W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego, Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia zmian na formularzu cenowym.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na *dostawy antybiotyków (znak sprawy: Z/32/PN/20)*, **w następującym zakresie:**

- 1) **W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Załącznik nr 3, § 2 ust. 7 w zw. z art. 38 ust. 4 i art. 12a PZP wykreśla się dotychczasową treść zastępując następującą:**

Wykonawca zobowiązuje się jednocześnie do natychmiastowych dostaw, w czasie nie przekraczającym 12 godzin, asortymentów zapotrzebowanych w trybie „cito”. Wykonawca jest zobowiązany zadeklarować natychmiast w formie e:mail. czy zrealizuje dostawę „cito”

w umownym terminie, czy też jej nie zrealizuje. Brak natychmiastowego potwierdzenia oznacza odmowę dostawy „cito”.

DYREKTOR
Regionalnego Szpitala Specjalistycznego
im. dr. Wł. Biegańskiego w Grudziądzu

Maciej Hoppe

INSPEKTOR

Paulina Kowalewska
Kowalewska

SPECJALISTA
mgr Alina Pieniak